

Mogens Jepsen Holding ApS
Frølichsvej 2, 2930 Klampenborg

Annual report

2020

Company reg. no. 27 52 45 40

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 5 May 2021.

Mogens Jepsen
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

- 1 Management's report
- 2 Independent auditor's report

Management commentary

- 5 Company information
- 6 Management commentary

Financial statements 1 January - 31 December 2020

- 7 Accounting policies
- 12 Income statement
- 13 Statement of financial position
- 15 Notes

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Management's report

Today, the executive board has presented the annual report of Mogens Jepsen Holding ApS for the financial year 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January - 31 December 2020.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Klampenborg, 5 May 2021

Executive board

Mogens Jepsen

Rikke Bundgaard Jepsen

Company information

The company	Mogens Jepsen Holding ApS Frølichsvej 2 2930 Klampenborg Company reg. no. 27 52 45 40 Financial year: 1 January - 31 December
Executive board	Mogens Jepsen Rikke Bundgaard Jepsen
Auditors	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Parent company	Morilo Holding ApS
Subsidiary	Molo A/S, Copenhagen Molo Republic ApS, Copenhagen

Management commentary

The principal activities of the company

The company's main activity is to own shares in other companies.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 1.839.368 against DKK 2.186.000 last year.

Management does not consider this year's financial performance acceptable which is why a number of initiatives are already underway, and subsequently also 2021 with the added uncertainty around Corona will be difficult in terms of topline and profit, and the company now estimate that 2022 are the year where the company once again are back on track in terms of acceptable earnings.

For further outlook on Molo's management commentary we refer to the annual report 2020 for the subsidiary Molo A/S.

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gross profit	1.839.368	2.186
2 Staff costs	-2.065.357	-2.213
Depreciation and writedown relating to fixed assets	-1.445.242	-1.254
Operating profit	-1.671.231	-1.281
Income from equity investments in group enterprises	-12.342.179	3.394
Other financial income from group enterprises	0	187
3 Other financial costs	-768.260	-1.719
Pre-tax net profit or loss	-14.781.670	581
4 Tax on net profit or loss for the year	568.562	619
Net profit or loss for the year	-14.213.108	1.200
Proposed appropriation of net profit:		
Reserves for net revaluation according to the equity method	-13.571.489	4.177
Allocated from retained earnings	-641.619	-2.977
Total allocations and transfers	-14.213.108	1.200

Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Assets		
Non-current assets		
5 Goodwill	8.063.363	9.509
Total intangible assets	8.063.363	9.509
6 Equity investments in group enterprises	56.663.665	69.342
Total investments	56.663.665	69.342
Total non-current assets	64.727.028	78.851
Current assets		
Amounts owed by group enterprises	4.964.290	5.628
Deferred tax assets	598.000	209
Tax receivables from group enterprises	179.410	0
Other debtors	5.000	1
Total receivables	5.746.700	5.838
Available funds	1.748.871	2.300
Total current assets	7.495.571	8.138
Total assets	72.222.599	86.989

Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Equity			
7	Contributed capital	125.000	125
8	Reserve for net revaluation according to the equity method	49.798.332	63.370
9	Reserve for hedging transactions	-3.939.004	-4.195
10	Retained earnings	-592.700	641
	Total equity	<u>45.391.628</u>	<u>59.941</u>
Liabilities other than provisions			
	Trade creditors	180.891	282
	Debt to group enterprises	21.521.565	21.871
	Debt to associated enterprises	0	1
	Other debts	5.128.515	4.894
	Total short term liabilities other than provisions	<u>26.830.971</u>	<u>27.048</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>26.830.971</u>	<u>27.048</u>
	Total equity and liabilities	<u>72.222.599</u>	<u>86.989</u>
1	Disclosures on fair value		
11	Charges and security		
12	Contingencies		
13	Related parties		

Notes

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

1. Disclosures on fair value

	<u>Derived financial instruments</u>
Fair value at end of period	-3.939.004
Change in fair value of the year recognised in the equity	<u>256.315</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	2.060.813	2.209
Other costs for social security	<u>4.544</u>	<u>4</u>
	<u>2.065.357</u>	<u>2.213</u>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	0	892
Other financial costs	<u>768.260</u>	<u>827</u>
	<u>768.260</u>	<u>1.719</u>
4. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year, parent company	-179.366	-739
Adjustment for the year of deferred tax	-389.152	120
Adjustment of tax for previous years	<u>-44</u>	<u>0</u>
	<u>-568.562</u>	<u>-619</u>

Notes

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Goodwill		
Cost opening balance	12.602.575	12.603
Cost end of period	12.602.575	12.603
Amortisation and writedown opening balance	-3.093.970	-1.840
Amortisation and writedown for the year	-1.445.242	-1.254
Amortisation and writedown end of period	-4.539.212	-3.094
Carrying amount, end of period	8.063.363	9.509
6. Equity investments in group enterprises		
Acquisition sum, opening balance opening balance	6.865.332	6.943
Disposals during the year	0	-78
Cost end of period	6.865.332	6.865
Revaluations, opening balance opening balance	63.369.822	61.801
Results for the year before goodwill amortisation	-12.193.288	3.426
Reversal of prior revaluations	0	178
Adjustments in equity	-335.946	-2.035
Revaluation end of period	50.840.588	63.370
Amortisation of goodwill, opening balance opening balance	-893.364	-744
Amortisation of goodwill for the year	-148.891	-149
Depreciation on goodwill end of period	-1.042.255	-893
Carrying amount, end of period	56.663.665	69.342
The item includes goodwill with an amount of	0	148.994
Group enterprises:		
	Domicile	Equity interest
Molo A/S	Copenhagen	62,0 %
Molo Republic ApS	Copenhagen	82,2 %

Notes

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
7. Contributed capital		
Contributed capital opening balance	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
8. Reserve for net revaluation according to the equity method		
Reserves for net revaluation opening balance	63.369.821	59.193
Share of results	-13.571.489	4.177
	<u>49.798.332</u>	<u>63.370</u>
9. Reserve for hedging transactions		
Reserve for hedging transactions opening balance	-4.195.319	-3.180
Fair value adjustments of hedging instruments for the year	256.315	-1.015
	<u>-3.939.004</u>	<u>-4.195</u>
10. Retained earnings		
Retained earnings opening balance	641.180	1.458
Adjustment due to changed in hedging transactions	0	4.195
Profit or loss for the year brought forward	-641.619	-2.977
Adjustments on financial instruments	-592.261	-2.035
	<u>-592.700</u>	<u>641</u>
11. Charges and security		
None.		
12. Contingencies		
Contingent liabilities		
For bank commitment, the company has provided security in company bank deposit, the book value DKK ('000) 1.250.		

Notes

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

12. Contingencies (continued)

Contingent liabilities (continued)

For the security of debt of the subsidiaries to bank, the parent company has provided a surety (credit guarantee). At the balance sheet day the total debt of subsidiaries to bank amounts to DKK ('000) 5.550.

Joint taxation

With Morilo Holding ApS, company reg. no 40776524 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

13. Related parties

Molo Kids UK Ltd. a subsidiary company of Molo A/S, has taken advantage of the exemption from audit as set out in section 479A of the Companies Act 2006.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rikke Bundgaard Jepsen

Direktionsmedlem

På vegne af: Årsrapport 2020

Serienummer: PID:9208-2002-2-058659935862

IP: 185.40.xxx.xxx

2021-05-10 15:16:06Z

NEM ID 

Mogens Jepsen

Direktionsmedlem

På vegne af: Molo A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-506534071905

IP: 185.40.xxx.xxx

2021-05-11 15:14:30Z

NEM ID 

Lars Æbelø-Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-05-12 05:29:43Z

NEM ID 

Mogens Jepsen

Dirigent

På vegne af: Molo A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-506534071905

IP: 185.40.xxx.xxx

2021-05-12 07:48:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OT53U-PDVJ4-8UCUD-LWQAD-X8WLF-033GK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>